
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Академія  рекреаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій  і  права" 

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №114-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Академія рекреаційних технологій і права" у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 114-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10854199 101488
2

Корсак Уляна Михайлівна 003413 BK 30.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

2 11221643 101488
2

Нікитчик Любов Миколаївна 52912410 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Здоров'я людини 
та фітнес

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 114-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258356 101457
0

Антонюк Богдана Леонідівна 52906780 BC 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

2 10837210 101457
0

Артишук Ірина Леонтіївна 12072114 BC 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

2



3 10758482 101457
0

Воробець Олександр Петрович 51938457 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

4 10821348 101457
0

Карпінська Наталія Геннадіївна 13544958 BK 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

5 11352319 101457
0

Пламетюк Анна Богданівна 000165 K17 17.01.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

6 10835740 101457
0

Попович Наталія Петрівна 001445 AB 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

7 10759938 101457
0

Сітарук Людмила Олексіївна 494631 A 17.06.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

8 10755258 101457
0

Шолотюк Дмитро Вікторович 47847078 BC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

9 10575677 101457
0

Шумицька Марія Володимирівна 53473445 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 114-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11165444 101089
9

Макарчук Віктор Олександрович 47844390 BC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0453112 Фінансово-
економічна 
безпека

127,750

4


